
r"

PCR01ETRpo132786967

r bl, KRPS 169736-21/ČJ 2018 0100MN VZ

JC m

Ĺ

DODATEK Č. 1

k servisní smlouvě - ,,servis hasícího zařízeni", vedené u objednatele pod č.j. KRPS-169736-
18/ČJ-2018-0100MN-VZ (JID PCR01ETRpo132649864), uzavřené dne 6. 12. 2018 (dále jen

,,smlouva"),

uzavřený mezi smluvními stranami:

KLIKA - BP, a.s.

Zastoupená:

Sídlo:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

předsedou představenstva

členem představenstva

členem představenstva
8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava
25555316
CZ25555316
KB Jihlava

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl B, Vložka 6348
(dále jen ,,zhotoviteľ')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Miladou Benešovou, vedoucí OSM
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha

, ,

j



Sm|uvni strany se v souladu s článkem XIII odst. 4 smlouvy, dohodly na dále uvedených

změnách.

· V článku XIII odst. 2 se slova ,,do 31. prosince 20213" nahrazuji slovy ,,do 31. prosince
2021".

· Články lX až XIII se označuji jako články VIII až XII.

íl.

Ostatní ujednáni smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují, zůstávají beze

změn.

III.

1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V P,,,, d,, 2 1 -12- 2018

Milada Benešová
vedoucí OSM ,,>"ké ŕ'd%'%

? 283
3 m'

STŔEDOČESKÉHO
KRAjE

2


